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Prénom
Marc
Pascal
Christian
Matthieu
Romain
Serge
Daniel
Jean-Marc
Philippe
Bruno
Michel
Florent
Pascal
Alssa
Philippe
Rudy
Walter
Dominique
Jean-Philippe
Matthieu
Franck
Isabelle
Laurent
Joél
Franck
David
Marc
Christophe
José
Serge
Alain
Frédéric
Raphael
Stéphanie

Vitesse Militaire

Nom
BARROIS
LANCRY
TAILLEZ
ROISIL
HUARD
BRACKMAN
BARTHELEMY
VENEL
DELESALLE
CAUDRON
DELCOURT
VANOUDHEUSDEN
VANNERCQ
BOUHASSON
LOURDEZ
BERNAMONT
JOSIEN
HOUTTE
CYFFKA
LHOMME
REVERCEZ
CALONNE
SZYBOWICZ
DAMBRUN
VIRGOT
FRANCOIS
PLOUVIN
DECOURRIERE
DAMBRUN
DELIESSCHE
DEROM
JOURDEL
BUCCIANTINI
TOURRET

CONCOURS INTERNATIONAL UTVA 2023

Club 20 secondes 8 secondes Total
Les Carabiniers de Billy Montigny 92 95 187
Les Carabiniers de Billy-Montigny 96 91 187
Les Carabiniers de Billy-Montigny 94 90 184
UT.V.A. 94 89 183
Les Carabiniers de Billy-Montigny 91 87 178
T.M.N. Haubourdin 91 87 178
T.M.N. Haubourdin 87 90 177
Les Carabiniers de Billy-Montigny 89 88 177
Nieppe 94 83 177
Les Carabiniers de Billy Montigny 88 88 176
Les Carabiniers de Billy-Montigny 88 87 175
T.M.N. Haubourdin 96 78 174
PATRIE TIR LOON PLAGE 96 71 167
357 ROUBAISIENNE 84 82 166
La Madeleinoise de Tir 92 74 166
T.M.N. Haubourdin 85 78 163
U.T.V.A. 90 73 163
357 ROUBAISIENNE 80 80 160
U.T.V.A. 88 72 160
La Madeleinoise de Tir 83 75 158
AT.V,H 86 72 158
Les Carabiniers de Billy-Montigny 88 67 155
U.T.V.A. 68 86 154
SRCT NAMUROIS 82 70 152
Nieppe 85 67 152
La Madeleinoise de Tir 65 85 150
U.T.V.A. 73 76 149
La Madeleinoise de Tir 84 63 147
SRCT NAMUROIS 54 67 121
T.M.N. Haubourdin 78 35 113
Nieppe 52 47 99
357 ROUBAISIENNE 65 32 97
357 ROUBAISIENNE 49 38 87
La Madeleinoise de Tir 26 44 70

Rang mouches
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TAR
Prénom Nom
Franck WASCAT
Matthieu ROISIL
Dominique HOUTTE
David KACZMAREK
Christophe DECOURRIERE
Pierre FELDMANN
Pascal VANNERCQ
Kevin GUILLEMOT
Jean-Louis RAOUL
Daniel BARTHELEMY
Romain HUARD
Dominique WAGNON
Henri STENCEL
Joél DAMBRUN
Stéphanie TOURRET
Benoit DUQUESNE
Richard PAUCHET
Philippe DELESALLE
Frédéric JOURDEL
Eric MILLEVILLE
Olivier DUPUIS
Aurélien MARS
Sébastien BERLEMONT
Anthony BAUDE
Sophie JONNEQUIN
Franck VIRGOT
Daniel MAUGER
Rudy BERNAMONT
José DAMBRUN
Gilles DENEKER
Alain DEROM

Pistolet Standard 25 métres - Senior

Prénom Nom
Maxime FAUVERGUE
Laurent SZYBOWICZ
Laurent PRIOVILLE
Amaury FANTASIA
Géry BRONSARD
Walter JOSIEN

Dominique PRIOVILLE

CONCOURS INTERNATIONAL UTVA 2023

Club
La Madeleinoise de Tir
U.T.V.A.
357 ROUBAISIENNE

Les Carabiniers de Billy-Montigny

La Madeleinoise de Tir
La Patrie Loon Plage

PATRIE TIR LOON PLAGE

U.T.V.A.
La Madeleinoise de Tir
T.M.N. Haubourdin

Les Carabiniers de Billy-Montigny

UT.V.A.

Les Carabiniers de Billy-Montigny

SRCT NAMUROIS
La Madeleinoise de Tir
Carabiniers de Croix
357 ROUBAISIENNE
Nieppe
357 ROUBAISIENNE
TS NIEPPOIS
CT CALAIS
La Madeleinoise de Tir
Carabiniers de Croix
ATVH

CARABINIERS ST QUENTINOIS

Nieppe
Carabiniers de Croix
T.M.N. Haubourdin
SRCT NAMUROIS
TS NIEPPOIS
Nieppe

Club
CTPN DUNKERQUE
U.T.VA.
CTPN DUNKERQUE
CTPN DUNKERQUE
UT.VA.
U.T.V.A.
CTPN DUNKERQUE

Série n°1

86
88
92
91
81
75
63

Série n°2

90
93
91
96
88
75
51

Série n°3

87
77
82
81
80
75
51

Série n°4

87
90
90
87
77
66
61

Couché

99
99
96
95
98
100
98
95
97
98
99
92
94
97
99
97
92
93
87
91
92
94
75
90
90
82
88
87
78
80
51

Série n°5

85
84
79
74
78
71
64

Debout

98
90
89
88
85
83
84
86
84
83
82
87
85
81
79
80
84
79
82
78
76
74
92
73
72
74
68
67
62
50
73

Série n°6

86
80
74
68
78
68
79

Total
197
189
185
183
183
183
182
181
181
181
181
179
179
178
178
177
176
172
169
169
168
168
167
163
162
156
156
154
140
130
124

Total
521
512
508
497
482
430
369

Rang

Rang
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Prénom
Isabelle

Prénom
Christian
Jean-Marc
Franck
Matthieu
Bruno
Isabelle
Romain
Pascal
Matthieu
Fabien
Florent
Marc
Daniel
Laurent
Stéphanie
Philippe
Michel
Philippe
Serge
David
Alssa
Benoit
Rudy
Dominique
Marc
Alain
Christophe
Frédéric
Olivier
Serge
Joél
Franck
José
Clément
Jérbme
Raphael

Pistolet Standard 25 métres - Dame

Nom
LEROY

Pistolet-Revolver

Nom
TAILLEZ
VENEL
REVERCEZ
ROISIL
CAUDRON
CALONNE
HUARD
VANNERCQ
LHOMME
CAMOSARO
VANOUDHEUSDEN
BARROIS
BARTHELEMY
SZYBOWICZ
TOURRET
LOURDEZ
DELCOURT
DELESALLE
BRACKMAN
FRANCOIS
BOUHASSON
DUQUESNE
BERNAMONT
HOUTTE
DEBUREUX
DEROM
DECOURRIERE
JOURDEL
DUPUIS
DELIESSCHE
DAMBRUN
VIRGOT
DAMBRUN
NANCELLE
GOSSELIN
BUCCIANTINI

CONCOURS INTERNATIONAL UTVA 2023

Club Sérien°1  Sérien°2 Sérien°3 Sérien°4 Sérien°5 Série n°6 Total
U.T.V.A. 83 81 76 80 89 77 486
Club Précision Gong 18 sec Gong 8 sec Total
Les Carabiniers de Billy-Montigny 91 50 30 171
Les Carabiniers de Billy-Montigny 89 40 40 169
ATV,H 85 50 30 165
U.T.V.A. 85 50 30 165
Les Carabiniers de Billy Montigny 87 40 30 157
Les Carabiniers de Billy-Montigny 86 40 30 156
Les Carabiniers de Billy-Montigny 85 20 50 155
PATRIE TIR LOON PLAGE 85 30 40 155
La Madeleinoise de Tir 82 40 30 152
TNT 91 30 30 151
T.M.N. Haubourdin 78 40 30 148
Les Carabiniers de Billy Montigny 85 40 20 145
T.M.N. Haubourdin 81 10 50 141
U.T.V.A. 82 40 10 132
La Madeleinoise de Tir 70 30 30 130
La Madeleinoise de Tir 80 40 10 130
Les Carabiniers de Billy-Montigny 58 40 30 128
Nieppe 77 20 30 127
T.M.N. Haubourdin 71 20 30 121
La Madeleinoise de Tir 81 30 10 121
357 ROUBAISIENNE 80 20 20 120
Carabiniers de Croix 78 10 30 118
T.M.N. Haubourdin 65 30 20 115
357 ROUBAISIENNE 72 10 30 112
La Madeleinoise de Tir 39 40 30 109
Nieppe 72 20 10 102
La Madeleinoise de Tir 82 10 10 102
357 ROUBAISIENNE 70 20 10 100
CT CALAIS 65 20 10 95
T.M.N. Haubourdin 71 10 10 91
SRCT NAMUROIS 69 0 20 89
Nieppe 54 20 10 84
SRCT NAMUROIS 54 0 20 74
La Madeleinoise de Tir 51 10 10 71
Les Carabiniers de Billy Montigny 49 0 10 59
357 ROUBAISIENNE 14 10 0 24

Rang
1

Rang
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Prénom
Maxime
Laurent
Jean-Marc
Laurent
Amaury
Walter
Dominique
Gery
Hervé
Guillaume
Dominique

Prénom
Annabelle
Aurore
Isabelle
Clervie

Pistolet 25 métres - Senior

Nom
FAUVERGUE
PRIOVILLE
GABELLE
SZYBOWICZ
FANTASIA
JOSIEN
HOUTTE
BRONSARD
MOLIN
POIRRIER
PRIOVILLE

Pistolet 25 métres - Dame

Nom
PIOCH
GOBERVILLE
LEROY
MOLIN

CONCOURS INTERNATIONAL UTVA 2023

Club
CTPN DUNKERQUE
CTPN DUNKERQUE
AVENIR D'ONNAING
U.T.VA.
CTPN DUNKERQUE
UT.VA.

357 ROUBAISIENNE
U.T.VA.
CTPN DUNKERQUE
AW.T
CTPN Dunkerque

Club
A.S.TIR CREIL
AS.TIR CREIL

UT.VA.
CTPN DUNKERQUE

Série n°1

90
94
92
91
82
83
87
91
78
72
66

Série n°1

94
94
81
71

Série n°2

94
86
88
91
93
85
82
86
80
74
73

Série n°2

95
94
85
78

Série n°3

93
88
88
95
88
84
83
70
85
84
63

Série n°3

93
93
84
73

Série n°4

87
92
89
87
88
81
86
78
56
81
47

Série n°4

97
96
92
39

Série n°5

95
94
86
88
85
92
86
84
76
68
63

Série n°5

96
87
94
40

Série n°6

93
92
93
84
86
82
76
72
85
73
75

Série n°6

95
93
86
69

Total
552
546
536
536
522
507
500
481
460
452
387

Total
570
557
522
370

Rang
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Prénom
ALAIN
Francois
Laurent
Pascal
Patrice
Adrien
Fernando
Maxime
Franck
Julien
Samuel
Grégory
Alexandre
Sébastien
Alain
Thierry
Bernard
Philippe
Jordan
Gilles
José
Dominique
André
Bernard

Prénom
Marc
Joséphine

Prénom
Annabelle
Aurore
Sophie
Catherine
Amandine
Veronique

Pistolet 10 métres - Senior

Nom
DALLA LIBERA
HOPPE
PRIOVILLE
DANDOY
LHOIR
BOULONGNE
MANGANO
FAUVERGUE
RINGOT
LOVAGLIO
MAHON
DAUBECHIES
LEPLAT
WAILLEZ
HUBAU
DELMULLE
JONNEQUIN
ROSSAT
MASURE
DHAYNAUT
DAMBRUN
PRIOVILLE
VANYPER
LEFER

Pistolet 10 métres - Junior

Nom
WAILLEZ
RIOLLET

Pistolet 10 métres - Dame

Nom
PIOCH
GOBERVILLE
JONNEQUIN
BASTIEN
DAUBECHIES
TOURNAUX

CONCOURS INTERNATIONAL UTVA 2023

Club
La Madeleinoise de Tir
Les Carabiniers de Billy-Montigny
CTPN DUNKERQUE
TS NIEPPOIS
La Madeleinoise de Tir
La Madeleinoise de Tir
CSDT DOUR
CTPN DUNKERQUE
TS NIEPPOIS
La Madeleinoise de Tir
ATVH
La Madeleinoise de Tir
ATVH
AW, T
U.T.V.A.

AW.T
RASMES-VICOIGNE
AW, T
CSDT DOUR
I'espérance chalons en champagne
SRCT NAMUROIS
CTPN DUNKERQUE
TS NIEPPOIS
Carabiniers de Croix

Club
AW, T
U.T.VA.

Club
A.S.TIR CREIL
A.S.TIR CREIL
CARABINIERS ST QUENTINOIS
Les Carabiniers de Maubeuge
La Madeleinoise de Tir
AW, T

Série n°1

97
92
91
91
86
92
83
89
91
85
85
81
87
90
83
85
77
77
72
82
73
68
74
58

Série n°1

83
68

Série n°1

94
90
89
87
82
73

Série n°2

93
90
93
94
91
86
88
86
83
86
86
90
88
84
84
7
80
78
85
72
74
79
73
75

Série n°2

72
74

Série n°2

91
93
93
84
83
74

Série n°3

91
94
92
93
88
88
87
89
87
88
89
87
80
83
79
83
85
84
87
78
75
76
72
61

Série n°3

78
83

Série n°3

95
93
87
83
86
72

Série n°4

87
91
90
89
91
90
92
89
86
86
84
88
83
81
81
80
72
83
83
81
75
70
75
65

Série n°4

83
65

Série n°4

96
89
88
76
85
72

Série n°5

93
93
90
90
88
93
94
85
86
86
82
84
85
86
86
81
83
80
68
83
79
71
75
78

Série n°5

7
65

Série n°5

95
93
85
83
79
80

Série n°6

95
94
94
90
93
83
86
89
91
88
92
87
87
83
82
84
86
78
83
7
81
62
51
76

Série n°6

88
73

Série n°6

98
87
88
91
84
66

Total
556
554
550
547
537
532
530
527
524
519
518
517
510
507
495
490
483
480
478
473
457
426
420
413

Total
481
428

Total
569
545
530
504
499
437

Rang
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Prénom
Matthieu
Pierre
Franck
Stéphanie
Jean-Frangois
Eric
Christophe
Jean-Louis
Pascal
Aurélien
Olivier
Dominique

Prénom
Frédéric
Pierre

Prénom
Jean
Benoit

Prénom
Pierre
Didier
Quentin
Franck
Joél
Thomas
Jean-Luc
Frédéric
Laurent
Philippe
Benoit
Arnaud
Gérald
Gaetan

Mini ISR

Nom
ROISIL
FELDMANN
WASCAT
TOURRET
MONCHIET
GODRY
DECOURRIERE
RAOUL
VANNERCQ
MARS
DUPUIS
WAGNON

Mariette

Nom
BEGHIN
ALBUQUERQUE

Kuchenreuter

Nom
VERMEEREN
DUQUESNE

Carabine 10 métres - Senior

Nom
LEROY
CARPENTIER
MORSA
WASCAT
DAMBRUN
BALLENGHEN
JENICOT
LABORIE
DEMAIN
REMI
LESTRADE
WATERBLEZ
LAENES
BRAECKEVELDT

CONCOURS INTERNATIONAL UTVA 2023

Club
U.T.V.A.
La Patrie Loon Plage
La Madeleinoise de Tir
La Madeleinoise de Tir
Les Carabiniers de Billy-Montigny
Les Carabiniers de Billy-Montigny
La Madeleinoise de Tir
La Madeleinoise de Tir
PATRIE TIR LOON PLAGE
La Madeleinoise de Tir
CT CALAIS
U.T.V.A.

Club
U.T.V.A.
Les Carabiniers de Billy-Montigny

Club
U.T.V.A.
Carabiniers de Croix

Club
A.L. Arques
POLE TIR WATTIGNIES
Les Carabiniers de Maubeuge
La Madeleinoise de Tir
SRCT NAMUROIS

Stand de Tir Amicale Laique L. Pasteur J. Jaurés

C.T.S. Boussois
ASAM Cherbourg
C.T.S. Boussois
Le Ralliement
CSDT DOUR
AW.T

Stand de Tir Amicale Laique L. Pasteur J. Jaurés
Stand de Tir Amicale Laique L. Pasteur J. Jaurés

Nbre de 5 Nbre de 6

0
1

1
0

Nbre de 5 Série n°2

0
0

Série n°1

102,9
98,9
99,2
99,3
98,6
94,8
96
97,3
96,3
94
88,5
88,9
52,1
63,3

1
0

Série n°2

104,9
99
102,4
102,6
92,9
97,3
96,6
95,5
99,2
96,4
93,2
85
55,6
59,1

Nbrede 7 Nbrede 8 Nbrede 9 Nbre de 10

2
2

Nbrede 7 Nbrede 8 Nbrede 9 Nbre de 10

1
3

Série n°3
104
102
99,7
99
96,4
96,3
97,5
98,1
92,8
97,6
91,9
96,3
68,8
59,8

Série n°1
97
95
95
94
96
93
91
91
86
79
91
80

5
1

4
3

Série n°4
103,7
101,5
100,6

98
98,1
99,1
96,5
94,3
95,6
95,6
93,8
91,5
58,3
63,1

Série n°2
97
98
96
97
87
90
89
87
90
91
90
87

2
2

1
4

Série n°5
104,9
101
99,8
98,7
98,1
95,8
96,5
97,3
96
93,7
94,8
93,9
72,9
53,3

Série n°3
97
97
97
96
93
93
95
94
90
92
80
83

0
0

3
0

Série n°6
102,1
100,3
98,2
100,1
101
101,2
96,2
95,9
96,8
96,4
92,4
97,6
62,2
53,8

Total
291
290
288
287
276
276
275
272
266
262
261
250

Total
78
57

Total
84
81

Total
622,5
602,7
599,9
597,7
585,1
584,5
579,3
578,4
576,7
573,7
554,6
553,2
369,9
352,4

Rang
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Prénom
Victoria
Mathilde
Anceline
Laurianne
Estelle
Gaspard
Kimberley
Olivia
Léana

Prénom
Louis

Pierre-Vincent

Sébastien

Prénom
Mélanie
Lyne
Elyse
Emilie
Graziella
Nancie
Aurélie

Carabine 10 métres - Junior

Nom
MAXY
GENEST
BRACKMAN
COULANGES
VIALATTE
LESIEUR
MASURE
KAUS
HUTIN

Carabine 10 métres - HP

Nom
BERTINCHON
GAMIN
DUCHESNE

Carabine 10 métres - Dame

Nom
GAYE
REMOND
DOMISSE
WALLEZ
ECCLESIA
RIVIERE
BARISEEL

CONCOURS INTERNATIONAL UTVA 2023

Club

POLE TIR WATTIGNIES
POLE TIR WATTIGNIES
POLE TIR WATTIGNIES
POLE TIR WATTIGNIES
POLE TIR WATTIGNIES
POLE TIR WATTIGNIES

CSDT DOUR

AL ARQUES

CSDT DOUR

Club
UT.VA.
UT.V.A.
UT.VA.

Club
POLE TIR WATTIGNIES
POLE TIR WATTIGNIES
Les Carabiniers de Maubeuge
ST WENDELIN HARTHOUSE HAGUENEAU
SMT Sedan
ATVH
Stand de Tir Amicale Laique L. Pasteur J. Jaurés

Série n°1
103,9
103,7
101,7
104,5

103
97,7
99,1
99,5
94,6

Série n°1
105
105

103,3

Série n°1
100,2
99,2
100,1
95,2
94,6
97,2
74,7

Série n°2
103,8
103,1
103,5
101,6
102,6
103,7
98,7
97,4
99,3

Série n°2
106
103,8
102,1

Série n°2
104,3
104,3
98,5
99,4
94,1
93,8
77,2

Série n°3
104,6
102,3
102,7
100,8
101,3
100,5
100,5
101,8
100,9

Série n°3
104,9
106,1
100,7

Série n°3
104
104,6
97,1
97,5
91,9
89,7
74,1

Série n°4
103,8
102,9
102,6
104,6
100,3
102,4
98,8
99,3
95,4

Série n°4
105,5
104,2

101

Série n°4
103,5
102,3
100,9
99,5
92,1
92,6
82,3

Série n°5
102,7
104,6
101,3
101,9
102,3
102,5
99,3
97,9
97,7

Série n°5
106
105,1
102

Série n°5
104,1
102,9
101,2
99,5
96,4
91,1
85,5

Série n°6
103,3
103,5
104,1
102,5
104,1
102,5
99,1
97,7

97

Série n°6
105,7
104,4
100,4

Série n°6
103,7
101,6
100,1
99,3
96,5
100,6
72,6

Total
622,1
620,1
615,9
615,9
613,6
609,3
595,5
593,6
584,9

Total
633,1
628,6
609,5

Total
619,8
614,9
597,9
590,4
565,6
565
466,4

Rang
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Prénom
Manon
Lolita
Lilas
Léa
Romane
Lily
Mattéo
Ambre
Camille
Valentin
Chloé
Camille
Chaima
Raphael
Robin
Maximilien
Olivier
Thibault
Augustin
Arthur
Rémy

Prénom
Guillaume
Grégory
Mickael
Frédéric
Claude
Jean-Frangois
Pascal
Dominique
Joél

Eric

Eric
Laurent
Philippe
Quentin
Arnaud
Dominique
Paul-Henri
Dominique

Carabine 10 métres - Cadet

Nom
HERBULOT
NECTOUX

FORTIN SOPRANI

QUINDROIT
HECTOR
DEVOLDER
DROUAIN
MICHEL
HECTOR
FOREST
ALDAMA
DUPONT
BENMBAREK
JOSIEN
DEBRUYNE
DE POOTER
THOMAS
PASTYN
BARISEEL
DANET
CRISPYN

60 balles couché - Senior

Nom
JENICOT
LEDOUX

BINET
LABORIE
PREHU
MONCHIET
CANDELIER
DAYEZ
DAMBRUN
GODRY
ALBUQUERQUE
NIEWADA
WILLOT
MORSA
VINCART
MINCHE
HAINGUE
VERCRUYSSE

CONCOURS INTERNATIONAL UTVA 2023

Club
POLE TIR WATTIGNIES
POLE TIR WATTIGNIES
POLE TIR WATTIGNIES
BULLY les MINES
Le Ralliement
TS NIEPPOIS
Le Ralliement
CARABINIERS ST QUENTINOIS
Le Ralliement
CARABINIERS ST QUENTINOIS
CARABINIERS ST QUENTINOIS
Stand de Tir Amicale Laique L. Pasteur J. Jaurés
CARABINIERS ST QUENTINOIS
U.TV.A.
UTV.A.
U.T.V.A.
Stand de Tir Amicale Laique L. Pasteur J. Jaurés
UTV.A.
Stand de Tir Amicale Laique L. Pasteur J. Jaurés
UTV.A.
UTV.A.

Club
C.T.S. Boussois
C.T.S. Boussois
AS TIR CREIL
ASAM Cherbourg
Pro Patria Montesson
Les Carabiniers de Billy Montigny
TC COTE D'OPALE
C.T.S. Boussois
SRCT NAMUROIS
Les Carabiniers de Billy Montigny
Les Carabiniers de Billy Montigny
La Madeleinoise de Tir
S.T.R
Les Carabiniers de Maubeuge
La Madeleinoise de Tir
Les Carabiniers de Billy Montigny
Francs Tireurs Artésiens
TNT

Série n°1
104,2
103,6
102,2
97,6
101,2
100,5
95,4
94,5
98,2
93,6

89
96,9
90,1
82,1
60,5
67,2
51,5
55,3
59,4
63,9
38,9

Série n°1
102,7
101,5
100,4
103,8
97,8
99,2

96
100
101,2
95,7
99,2
99,5
94,9
98,6
96,3
95
89,6
89,1

Série n°2
105,3
102,5
101,7
99,9
98,1
99,1
96,3
98,4
94,7
98,6
91,6
91,8
89,8
89,6
50,3
59,7
64,8
64,3
37,2
48,7
53,4

Série n°2
104,5
104,4
103,3

102
101,3
102,2
99,9
98,5
98,2
101,8
98,6
98,3
98,1
96,6
96,9
96,6
89,7

91

Série n°3
104,5
103,6
100,7
100,4
99,5

98
96
96,8
97,4
98,2
93,7
94,3
89,5
73,8
71,1
72,8
58,6
46,2
39,5
51,2
51

Série n°3
103,7
103,1
102,2
99,9
101,1
100,4
101,6
98,8
99,3
100,2
101,2
102,3
98,6
96,3
98,3
95,7
96,7

97

Série n°4
103,9
104,1
98,4
101,2
101,7
97,9
100,2
96,1
98,3
95,1
90,8
82,9

87
69,8
70,5
55,5
46,2

35
57,5

29
39,7

Série n°4
102,8
102,6
100,9
102,2
104,3
101,6
100,8
102,4
101,6
101,3
98,9
99,8
100
98,7
100,3
94,3
98,2
93,6

Série n°5
103,2
103,1
100,2
101,3
102,4
103,3
101,8
97,2
99,9
93,8
97,2
94,9
91,1

91
771
67,1
39,7
64,8

47
32,7
23,2

Série n°5
103,5
103,2

103
100,1
102,4
102,3
100,5
101,6
100,9
98,6

98,8

97,6

98,9

99,5

97,7
100,2
89,2

95,7

Série n°6
104
103,5
99,1
101,4
98,2
101,1
96,9
101,4
95,7
92,6
91,2
89
91
71,4
72,8
64,9
57,2
49,9
61,4
17,8
36,8

Série n°6
102,1
102,6
104,4
102,1
100,8
100,5
100,6
97,5
97,1
99,4
99,5
98,3
98,5
98,6
96,9
101,7
96,2
92,3

Total
625,1
620,4
602,3
601,8
601,1
599,9
586,6
584,4
584,2
571,9
553,5
549,8
538,5
4777
402,3
387,2
318
315,5
302
243,3
243

Total
619,3
617,4
614,2
610,1
607,7
606,2
599,4
598,8
598,3
597
596,2
595,8
589
588,3
586,4
583,5
559,6
558,7
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60 balles couché - Dame

Prénom Nom
Annick MAILLET
Maryse VIGIER
Sophia CARIN
Christelle JANY
Stéphanie TOURRET
Sabine JOLIET
Dominique LETRILLARD
60 balles couché - Cadet
Prénom Nom
Estelle MINCHE
Clara SPEZIANI
Emilien HAINGUE
Valentin FOREST
3x20 - Senior
Prénom Nom
Mickael BINET
Guillaume JENICOT
Frédéric LABORIE
3x20 - Dame
Prénom Nom
Sophia CARIN
3x20 - Cadet
Prénom Nom
Léa QUINDROIT
Estelle MINCHE
Emilien HAINGUE

CONCOURS INTERNATIONAL UTVA 2023

Club
Les Carabiniers de Maubeuge
Pro Patria Montesson
U.T.V.A.
Pro Patria Montesson
La Madeleinoise de Tir
Les Carabiniers de Billy Montigny

TNT

Club
Les Carabiniers de Billy Montigny
Les Carabiniers de Billy Montigny
Les Carabiniers de Billy Montigny
CARABINIERS ST QUENTINOIS

Club
AS TIR CREIL
C.T.S. Boussois
ASAM Cherbourg

Club
UT.V.A.

Club
BULLY les MINES
Les Carabiniers de Billy Montigny
Les Carabiniers de Billy Montigny

Série n°1
102,5
102,6

101
99
97,3
94,1
92

Série n°1
101
98,7
91,6
92,2

Série n°1
98
91
95

Série n°1
91

Série n°1
88
88
76

Série n°2
104,5
102,8
103,5
95,1
96,8
96,3
97,9

Série n°2
101,2
98,9
93,3
93,5

Série n°2
98
96
92

Série n°2
89

Série n°2
91
86
78

Série n°3
103,6
101,9
101,8
954
94,5
97,1
92,4

Série n°3
101,8
98,5
96,1
95,6

Série n°3
98
99
98

Série n°3
96

Série n°3
97
99
93

Série n°4
101
101
98,7
103,1
90,8
94,7
91,8

Série n°4
101,7
99,8
91,3

97

Série n°4
97
96
98

Série n°4
95

Série n°4
95
97
81

Série n°5
102,8
104
99,6
96,5
96,5
94,9
94,6

Série n°5
98,1
102,5
94,7
93,4

Série n°5
90
93
86

Série n°5
76

Série n°5
89
80
75

Série n°6
102
99,9
98,3
100,9
95
93,6
97,2

Série n°6
100,4
100,4
98,5
92,9

Série n°6
91
89
83

Série n°6
82

Série n°6
90
85
82

Total
616,4
612,2
602,9
590
570,9
570,7
565,9

Total
604,2
598,8
565,5
564,6

Total
572
564
552

Total
529

Total
550
535
485

Rang

NoabhwdN

Rang

HOWON

Rang

Rang

Rang
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